

SRL AMBORIO
or.Ceadir-Lunga
str.Molodiojnaia,9/1
tel.(291) 2-29-64
fax (291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

ф/к 1003611001595 код НДС 4200310 MOLDMD2X343 IBANMD11ML000000000225114335



ООО АМБОРИО
г.Чадыр-Лунга
ул.Молодежная,9/1
тел.(291) 2-29-64
факс(291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

ФОРМУЛЯР F3.3

ОФЕРТА

В адрес Примэрия с. Бешигуоз

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся, Н.Кисеев представители офертанта **SRL AMBORIO** предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить: Благоустройство территории вокруг Примэрии и устройство тротуара по ул. Ленина с. Бешигуоз, Чадыр-Лунгского р-на, АТО Гагаузия,

сумма без НДС 363 071 (Триста шестьдесят три тысячи семьдесят один) леев,

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость 72 614 (Семьдесят две тысячи шестьсот четырнадцать) леев.

2. Мы обязуемся, что в случае, если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через 20 (Двадцать) дней.
3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении 30 (Тридцать) дней, соответственно до 03 ноября 2023 года и она останется обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения срока действия.
4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливают договор между нами.
5. Наряду с основной офертой:
☐ подаем альтернативную оферту, подробности которой представлены в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;
☐ не подаем альтернативную оферту.
6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае, если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.
7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата 01 октября 2023 год

Н.Кисеев, в качестве директора, уполномоченный на законном основании подписывать оферту за и от имени SRL AMDORIO



CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr. **A2315878** - **137692** din **22.09.2023**
№ ot

1. Destinația / Назначение

Pentru participarea la proceduri de aciziții publice

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
AMBORIO S.R.L.	1003611001595
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Molodiojnaia nr.9 bl.1	9602-OR.CEADIR-LUNGA

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 07.10.2023

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Șef interimar al DDF Comrat

Funcția/Dолжность

L.Ș/ М.П.

Executor:

Tatiana CURDOGLO

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Digitally signed by Margarita DIMITROVA
Date: 2023.09.22 16:56:06 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Margarita DIMITROVA

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 22.09.2023 ora 16:42:22
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0,00)



C-3 Uz Intern

BC „Moldindconbank” SA sucursala din or. Ceadâr-Lunga

CERTIFICAT

B.C. „Moldindconbank” S.A., confirmă că "AMBORIO" SRL , IDNO 1003611001595,
la data de 10 februarie 2023 9:39 deține următoarele conturi bancare:

Nr IBAN : MD11ML000000000225114335 MDL

Director



(Semnătura)

DEVIZ LOCAL №

Благоустройство территории вокруг здания Примэрии и устройство тротуаров

Valoarea de deviz 435 685 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Тротуар вокруг здания примэрии				
1	RpCU05 B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime (Пробивка отверстий в а/бетоне для дренажа)	buc	530,000	33,99 33,99	18 013,64 18 013,64
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон)	m	10,000	27,19 27,19	271,90 271,90
3	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 8x250 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 8x250 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m	10,000	237,68 56,93	2 376,79 569,29
4	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)	m2	386,000	338,33 88,71	130 596,37 34 241,55
		<i>Total</i>	Lei			151 258,70
		Total Тротуар вокруг здания примэрии Inclusiv salariu				151 258,70 53 096,38
		2. Устройство тротуаров 140 мп				
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного	m	138,000	27,19 27,19	3 752,28 3 752,28

1	2	3	4	5	6	7
		размера, уложенных на бетон)				
6	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия)	m3	12,650	248,11 248,11	3 138,62 3 138,62
7	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 8x250 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 8x250 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m	280,000	237,68 56,93	66 550,37 15 940,37
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня под бордюры) толщ.5см	m3	7,000	818,57 84,12	5 729,99 588,84
9	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)	m2	140,000	338,33 88,71	47 366,58 12 419,22
		Total	Lei			126 537,84
		Total Устройство тротуаров 140 мп Inclisiv salariu				126 537,84 35 839,33

	Total	Lei	277 798
	Соцфонд	24 %	21 345
	Итого		299 143
	Накладные расходы	14,5 %	43 376
	Итого		342 519
	Сметная прибыль	6 %	20 552
	Итого		363 071
	НДС	20 %	72 614
	Total deviz: Inclisiv salariu		435 685 88 936

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Тротуар вокруг здания примэрии				
1	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime (Пробивка отверстий в а/бетоне для дренажа)	buc			33,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	84,97	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	84,97	31,44
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон)	m			27,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,19
3	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 8x250 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 8x250 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m			237,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,74
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	84,97	44,18
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 680,00	75,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	3,00	9,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	340,00	3,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 80	m	1,0050	92,00	92,46
4	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)	m2			338,33
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,69
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	1,0150	172,00	174,58
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	3,00	47,19
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	340,00	1,70
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	220,00	18,85
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
		2. Устройство тротуаров 140 мм				
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон)	m			27,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,19
6	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия)	m3			248,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	84,97	248,11

1	2	3	4	5	6	7
7	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 8x250 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 8x250 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m			237,68 56,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	84,97	44,18
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 680,00	75,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	3,00	9,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	340,00	3,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 80	m	1,0050	92,00	92,46
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня под бордюры) толщ.5см	m3			818,57 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	510,00	586,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	165,00	34,65
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	265,00	111,30
9	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)	m2			338,33 88,71
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,69
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	1,0150	172,00	174,58
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	3,00	47,19
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	340,00	1,70
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	220,00	18,85
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50

APROBAT:

Intocmit
SRL AMBORIO

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Примэрия с.Бешгиоз, АТО

Гагаузия

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Благоустройство территории вокруг здания Примэрии и устройство тротуаров

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 435 685 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,900	84,97	1 351,02
2.	7129020012800	Pavator	h-om	683,322	84,97	58 061,87
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	134,728	84,97	11 447,83
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	196,100	84,97	16 662,62
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,622	84,97	1 412,37
		Total manopera				88 936

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	8,050	510,00	4 105,50
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,610	340,00	887,40
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,630	340,00	894,20
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	45,078	220,00	9 917,16
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	919,300	3,00	2 757,90
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	841,600	3,00	2 524,80
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	8 273,980	3,00	24 821,94
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	533,890	172,00	91 829,08
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,050	1 680,00	21 924,00
10.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 80	m	291,450	92,00	26 813,40
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	10,520	125,00	1 315,00
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,740	20,00	34,80
13.	4100126202818	Apa	m3	0,700	20,00	14,00
		Total materiale de constructii				187 840

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,940	265,00	779,10
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,470	165,00	242,55

		Total utilaje de construcții				1 022
--	--	------------------------------	--	--	--	-------

Total	Lei	277 798
Соцфонд	24 %	21 345
Итого		299 143
Накладные расходы	14,5 %	43 376
Итого		342 519
Сметная прибыль	6 %	20 552
Итого		363 071
НДС	20 %	72 614

Total deviz:

435 685

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



SRL AMBORIO
or.Ceadir-Lunga
str.Molodiojnaia,9/1
tel.(291) 2-29-64
fax (291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

Ф/к 1003611001595 код НДС 4200310 MOLDMD2X343 IBANMD11ML000000000225114335

SRL AMBORIO

ООО АМБОРИО
г.Чадыр-Лунга
ул.Молодежная,9/1
тел.(291) 2-29-64
факс(291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

Приложение № 2
к Положению о государственных закупках
небольшой стоимости

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРАВОМОЧНОСТИ

Кому Примэрии с.Бешгиюз

Уважаемые господа,

Нижеподписавшийся, уполномоченный представитель **SRL AMBORIO**, как oferant я заявляю под свою ответственность, под угрозой исключения из процедуры и наложения санкций, применяемых при подделке публичных документов, что я не нахожусь ни в одной из ситуаций, предусмотренных в статье 19 Закона № 131/2015 о государственных закупках.

Обязуюсь по запросу закупающего органа / субъекта, с целью проверки и подтверждения декларации, представить любые имеющиеся в моем распоряжении подтверждающие документы.

Дата заполнения 01 октября 2023 год



С уважением,
Офертант/кандидат
SRL AMBORIO
Директор - Николай Кисеев

SRL AMBORIO
or.Ceadir-Lunga
str.Molodiojnaia,9/1
tel.(291) 2-29-64
fax (291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

ф/к 1003611001595 код НДС 4200310 MOLDMD2X343 IBANMD11ML000000000225114335



ООО АМБОРИО
г.Чадыр-Лунга
ул.Молодежная,9/1
тел.(291) 2-29-64
факс(291) 2-29-64
e-mail:
amborio@gmail.com

Приложение № 7
к Стандартной документации № 21094346
от «26» сентября 2023 г.

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ

В адрес Примэрия с.Бешигоз

Уважаемые господа,

В результате объявления/приглашения на участие/предварительный отбор, представленного в Бюллетене государственных закупок и/или Официальном журнале Европейского Союза, №ocds-b3wdp1-MD-1695719752100 от 22 сентября 2023 года о применении процедуры присуждения договора Благоустройство территории вокруг здания Примэрии и устройство тротуара по ул.Ленина с. Бешигоз, Чадыр-Лунгского р-на, АТО Гагаузия, мы SRL AMBORIO ознакомились с условиями и требованиями, указанными в документации по присуждению, и настоящим выражаем желание принять участие, в качестве oferanta/кандидата, не выдвигая возражений относительно документации по присуждению.

Дата заполнения 01 октября 2023 год



С уважением,
Офертант/кандидат
SRL AMBORIO
Директор - Николай Кисеев

SRL AMBORIO
or.Ceadir-Lunga
str.Molodiojnaia,9/1
tel.(291) 2-29-64
fax (291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

Ф/к 1003611001595 код НДС 4200310 MOLDMD2X343 IBANMD11ML000000000225114335



ООО АМБОРИО
г.Чадыр-Лунга
ул.Молодежная,9/1
тел.(291) 2-29-64
факс(291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

Приложение № 8
к Стандартной документации № 21094346
от «26» сентября 2023 г.

ДЕКЛАРАЦИЯ о действительности оферты

В адрес Примэрия с.Бешигоз

Уважаемые господа,

Обязуемся сохранять действительной оферту о закупке Благоустройство территории вокруг здания Примэрии и устройство тротуара по ул.Ленина с Бешигоз, Чадыр-Лунгского р-на, АТО Гагаузия

путем процедуры закупки Закупка малой стоимости
(тип процедуры закупки)

на срок 30 (Тридцать) дней, соответственно, до 03 ноября 2023 года, и она остается обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения ее срока действия.

Дата заполнения 01 октября 2023 год



С уважением,
Офертант/кандидат
SRL AMBORIO
Директор - Николай Кисеев

к Стандартной документации №21094346

от 26 сентября 2023 года

ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

Благоустройство территории вокруг здания Примэри и устройство тротуара по ул.Ленина в с. Бешгиоз, Чадыр-Лунгского р-на, АТО Гагаузия

[illegible]

Дата составления: 01 октября 2023 год

Фамилия: Н.Кисеев

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: SRL AMBORIO